СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОЧИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва
(тридцать первая  сессия)
Р Е Ш Е Н И Е

от «30» мая 2013г.                                                                               д.п. Мочище
«О проведении месячника – санитарное состояние на территории Мочищенского сельсовета»
Совет депутатов Мочищенского сельсовета Новосибирского района        Новосибирской области

РЕШИЛ:
Доклад Ковалева В.М. о проведении месячника – санитарное состояние на территории Мочищенского сельсовета принять к сведению
Глава Мочищенского сельсовета                         Председатель Совета депутатов

                                  В.М.Ковалев                                                     Т.Н.Корнилова
Новосибирская область

Новосибирский район

д.п. Мочище

«30» мая  2013г.
№ 15